
ekofabryka

ZBIERACZ ODZYSKIWACZ ŁAPACZ WODY
DESZCZOWEJ

Galeria Produktu

Opis Produktu

ZBIERACZ  ODZYSKIWACZ  ŁAPACZ  WODY  DESZCZOWEJ  Zbieracz  wody  służy  do
zbierania  deszczówki  z  rur  spustowych,  wprost  do  zbiorników.  Wykonany  z  materiału
odpornego na warunki atmosferyczne i promieniowanie UV, będzie służy przez wiele lat.
Wbudowany  tryb  lato  –  zima,  ułatwia  korzystanie  z  całego  zestawu  do  łapania
deszczówki,  bez  konieczności  demontażu  na  okres  zimowy.Dodatkowo,  dzięki
wydajnemu filtrowi zatrzymywane są wszystkie większe zanieczyszczenia, które trafiają
do  rynny  wraz  z  deszczem,  tj.  liście,  niewielkie  gałęzie  itp…  .Zbieracz  wody  SPEEDY
przeznaczony  jest  do  rynien  spustowych  o  średnicy  DN  70-100  mm.  Zalecany  jest  do
zbierania wody deszczowej z dachu o powierzchni max. 80 m².Elementem uławiającym
korzystanie  z  przedmiotu  jest  blokada  zabezpieczająca  zbiornik  przez  przepełnieniem
się.  Sprawia  to,  że  proces  napełniania  zbiornika  jest  sprawny  nawet  podczas
intensywnych  opadów.  Informacje  o  produkciew  zestawie  znajduje  się  otwornica,
uszczelka  oraz  elastyczny  wąż  o  dł.  40  cm,średnica  rynny  DN:  70  -100
mm,powierzchnia dachu: max 80 m²,tryb lato – zima,filtr do wyłapywania liści,blokada
przed  przepełnieniem  zbiornika,prosty  montaż  –  nie  wymaga  demontażu  rury
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spustowej,możliwość montażu na rynnach plastikowych i metalowych,szer. x gł. x wys.:
6 cm x 16 cm x 9 cm,waga: 0,4 kg,kolor: ciemny brąz. Tryb letni i zimowy w zbieraczu
SPEEDY  Wraz  z  pierwszymi  przymrozkami,  zalecamy  opróżnienie  zbiornika  na
deszczówkę  do  końca  i  włączenie  trybu  zimowego  w  zbieraczu  SPEEDY.  Wówczas
będziemy  mieli  pewność,  że  woda  w  zbiorniku  nie  zamarznie.  Z  nadejściem  wiosny  i
ustaniem  mrozów  można  włączyć  tryb  letni  i  zacząć  na  nowo  zbierać  deszczówkę.
Instrukcja  montażu  Połączenie  zbieracza  z  rynną  i  zbiornikiem  trwa  kilka  minut  i  nie
wymaga  zaawansowanej  wiedzy  technicznej.  Wystarczy  postępować  zgodnie  z
instrukcją.  Dlaczego  warto  zbierać  deszczówkę?Z  roku  na  rok  sytuacja  pogodowa  w
Polsce  (i  nie  tylko)  pogarsza  się.  Gwałtowne  zjawiska  atmosferyczne,  coraz  częściej
nawiedzają  nasz  kraj,  niejednokrotnie  siejąc  za  sobą  spustoszenie.  Jednym  z  nich  są
susze, które w okresie wiosenno-letnim dziesiątkują uprawy i pozbawiają wody pitnej w
kranach  mieszkańców  miast  i  wsi.  Każdy  z  nas,  może  niwelować  skutki  pustynnienia
naszego  kraju,  przy  okazji  oszczędzając  pieniądze.  Najprostszym i  najskuteczniejszym
sposobem  jest  „łapanie”  wody  deszczowej.  Jest  to  całkowicie  darmowe  źródło  wody,
które możemy wykorzystać na wiele sposobów, m.in.:podlewanie roślin w ogrodzie i  w
donicach,mycie narzędzi, mebli ogrodowych,mycie samochodu i innych pojazdów,mycie
podłóg,  okien  i  tarasu.Zbieranie  wody  deszczowej  to  również  bardzo  łatwy  i
ekonomiczny proces. Za każdym razem, gdy spadnie deszcz, w naszym portfelu zostają
pieniądze.  W  jaki  sposób?  Podlewając  kwiaty  czy  myjąc  samochód  zebraną  wodą
deszczową, nie używamy wody kranowej.  Skutkiem tego,  nie tylko rachunek za wodę,
ale  i  za  ścieki,  jest  niższy.  Aukcja  dotyczy  jednego  zbieracza  SPEEDY,  w  kolorze
brązowym.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Graf

Kod producenta SPEEDY

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.4
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EAN (GTIN) 4023122192855

Stan Nowy
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